令和２年４月２８日

お客さま各位

ゴールデンウィーク期間中の新型コロナウイルス感染症対応

「休日相談窓口」設置について

このたびの新型コロナウイルスの発生により影響を受けておられる皆

さまに、心よりお見舞い申し上げます。
紀北信用金庫では、今般の新型コロナウイルス感染症拡大により、現在、

影響を受けられている事業者及び個人のお客さま、今後影響が懸念される

お客さまの新規借り入れ・資金繰り相談、返済相談、及び政府より発表さ

れた緊急経済対策として新たに創設される融資制度等についてのご相談

に幅広くかつ迅速にお応えするため、ゴールデンウィーク期間中の下記２

日間に「休日相談窓口」を設置しますのでお知らせいたします。

◎ゴールデンウィーク期間中の「休日相談窓口」概要
 ＊開催日  ：5 月 2 日（土）～５月３日（日） ２日間

＊受付時間：9：00～15：00（12：00～13：00 まで昼休憩）
 ＊相談窓口設置店舗：本店営業部・海山支店・熊野支店・長島支店
 ＊各店お問い合せ電話番号
 ・本店営業部：℡ 0597-22-1411
 ・海山支店  ：℡ 0597-32-1231
 ・熊野支店  ：℡ 0597-89-3311
 ・長島支店  ：℡ 0597-47-1234